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Nya Tiden  Jorden i 3D och 5D. 

 
Frekvensen på Jorden stiger nu till den ursprungliga 
5D och människorna återfår den vibration de hade 
innan vi sänktes ner i tung 3D. 
 
Vi känner av detta, vi ser och uppfattar mer, vår 
frekvens stiger och de icke aktiverade strängarna i 
DNA öppnas. 
 
När vi vaknar och ser hur vår rätt till frihet begränsas 
blir det uppenbart hur vi kontrolleras och styrs. 
 
Många är klara här och kommer att lämna som fria 
själar eller för att fortsätta i 5D. Jordens eget 5D 
håller på att etableras. Jag har besökt ett samhälle 
där. 
 
Boken innehåller samtal med mycket ny information 
från högfrekventa själar i 9D. 
 
Varje människa har nu ett val: att oförändrad stanna 
kvar i Agenda 2030:s värld eller att prioritera sin 
egen medvetandeutveckling och gå vidare. 
 
Det är ett viktigt val. 
 

   Helhetens förlag.                          Helhetens förlag.

är lektioner från femte dimensionen där vår läromästare, Herr 
Fors lever. Vi får jämföra livet där med det liv vi lever här i tredje 
dimensionen.

”Mänskligheten kommer inte att uppgå i femte dimensionen 
som en enhetlig massa. Varje individ bearbetar sin egen ut-
veckling genom att göra erfarenheter av alla slag. 

När en människa genom sina upplevelser har lärt sig det som 
hon kan lära sig i tredje dimensionen så föds hon i den femte. 
Det finns inga genvägar dit, ni måste alla vara upplysta och 
medvetna varelser för att kunna utvecklas vidare i den femte 
dimensionen”, säger Herr Fors.

Han visar oss på de kunskaper och insikter som behövs för 
att vakna, få ett vidgat medvetande och SE på vårt liv i tredje 
dimensionen och hantera det som sker här.

Att fokusera på den egna medvetenhetsutvecklingen är viktigt. 
Lika viktigt är att finnas till för varandra, och att stå upp för 
orättvisor och agera när det går att påverka.

Med kunskap kommer möjlighet att förstå Jordens storhet, 
själens odödlighet, tillämpningen av de universella livslagarna 
och kärlekens funktion.

Det är hög tid för detta nu.
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